
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

1 kg1 kg

Deutsches frisches 
Schweinehack, 
Mett, Hacksteaks
 auch nach Jägerart gewürzt

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant 
gewürzt

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 12.90

*
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Gaffel Kölsch, 
Wiess oder Gaffels 
Fassbrause*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.9913.49*
Preis Vorwoche 16.49

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Barilla 
Pesto, Rustico 
oder Ricetta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.59

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.90)

AKTION!

5.455.45*
Preis Vorwoche 7.49

Bonne 
Maman 
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
380-345 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.22)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Chio Chips oder 
funny-frisch 
Chipsfrisch
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-11.40)

AKTION!

1.251.25*
Preis Vorwoche 1.89

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-22%

1.692.19**
Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.33)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.40-
12.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.99

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 
g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-
3.30)

AKTION!

0.33

Glasflaschen
auch alkoholfrei

Vanille 1.300 ml 
Packung

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-6.52)

*koffeinhaltig

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

 Costa 
Rica
Ananas
Sorte: Golden 
Selection
 Klasse I
Stück

-33%

1.992.99**

extra süß, saftig und lecker 
fruchtig, mindestens 1,6 kg

pro Frucht

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 08.07. BIS 13.07.2024 / KW 28.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 08.07.2024  
BIS 13.07.2024



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.77)

Seeberger 
Salatkerne-
Mix
 verschiedene 
Sorten
150-125 g 
Packung
(1 kg = 15.90)

-20%

1.992.49**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Lady Emma, 
Malling Centenary
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Deutschland
Süßkirschen
Sorte: Kordia, Regina
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

7.908.90*
Preis Vorwoche 9.90

Frankreich
Aprikosen
Sorte: Fropria, 
Mediawell
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Deutschland
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

-33%

1.992.99** Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

-25%

1.491.99**

Deutschland
Bunte Salate
verschiedene Sorten
 Klasse I
Stück

100398000042289

ID: 6967868 POS: -1;

-37%

0.991.59**

aus dem
geschützten Anbau

bestes Aroma und
süßer Geschmackaus traditionellem, 

bäuerlichem Anbau, 
zuckersüß und
volles Aroma

leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder im Salat geeignet

besonders mineralhaltige Böden für besondere 
Geschmacksintensität, frisch und knackig

besonders 
knackig süß

und aromatisch

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Zumba, Zodiac
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.49

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Diamond Jubilee, 
Majestic
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 15.96)

-33%

3.995.99**

Deutschland
Bio 
Staudensellerie
 Klasse II
Stück

-36%

1.792.79**

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

der feine Urpfirsich
mit dem intensiven Aroma

erfrischend süß und
aromatisch

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

ideal auch für Obst-
salate, Shakes oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

Italien/Spanien
Nektarinen
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.29

Deutschland/
Polen
Champignons 
weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.13)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.65

aus nachhaltigem, 
integriertem, 

traditionellem Anbau

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

Deutschland
Zucchini
 Klasse I
1 kg Lose

100150

ID: 6967868 POS: 1;

-33%

1.992.99**

ideal zum Dünsten, Braten oder Backen, 
leicht nussiger, zart milder Geschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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UNSERE 

SPAR-ELF 

DER WOCHE

JEDE WOCHE 11 NEUE APP 

PREISE ENTDECKEN UND  

ZUSÄTZLICH SPAREN.

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

2
3

4

8

9

6

11
10

5

1
Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.33)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-6.52)

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 3.24)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.59

(1 kg =  
2.78)

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in 
der Dose oder 
Packung
 400 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 3.04-
5.38)

1.19 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 2.80-4.96)

7
Oro di Parma 
passierte Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.41)

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.00)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.39

(1 kg =  
6.50)

Oro di Parma 
Sugo, Passata Rustica, 
Pizzasauce oder passierte 
Tomaten 
 425-400 ml/g Flasche/Dose/
Packung
(1 kg = 3.04-3.23)

1.19 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg =  
2.80-2.98)

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi Gurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 5.25)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.97)

Gallo Rebsortenweine 
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.99)

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.49

(1 l =  
5.32)

Moskovskaya 
Vodka Latvia 
 38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 12.98)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.49

(1 l =  
11.98)

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.29

(1 kg =  
2.49)

Jacobs 
Barista
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
vom Schwein mit Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
vom Schwein mit Knochen
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutsche frische 
Rücken-Steaks, 
Braten
vom Schwein, ohne 
Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
vom Schwein ohne Knochen
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher 
frischer 
Jungbullen-
Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
 Picanha, eine 
Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

15.99

Deutsche frische 
dünne Rippe
 vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche marinierte 
Spareribs 
vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.99
Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße 
verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsche 
frische 
Kalbsleber
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Argentinisches 
frisches 
Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.25

US Black Angus 
Beef frisches 
Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

-28%

3.995.55**

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette extra mager extra mager

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

ASIATISCHE  
SPARE RIBS

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deut-
schen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Nature & Respect 
frisches
Französisches Freiland-
Hähnchenbrustfilet 
natur, mariniert
 ohne Haut,  
ca. 350 g SB-Packung
1 kg

-19%

21.9026.90**

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene Sorten,
 küchenfertig 
zubereitet
1 kg

-31%

12.9918.90**

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten
 natur, aus der zarten,  
mageren Brust
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Schinken-Krakauer
 100 g

AKTION!

1.49

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken gebrüht 
und geräuchert
100 g

-26%

1.992.69**

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Gran Biscotto 
Prosciutto Cotto 
 Rovagnati Original 
Italienischer 
Kochschinken Classico 
100 g

-44%

1.993.59**

Pick Original 
Ungarische 
Salami
auch traditionelle 
Paprika
 100 g

-30%

2.293.29**
Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

-28%

2.293.19**

Französischer 
Savoyer Rohschinken
 aromatisch im Geschmack
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller
Herstellung

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung Italiens Nr. 1

über Tannenholz 
mild geräuchert

7 Monate gereift, 
luftgetrocknet, 
sehr zart, ohne Schwarte

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

Auslauffläche im Freien, 
aus nachhaltiger Geflügelaufzucht, 
Fütterung 100% Pflanzen

Frische zählt:
erhältlich nur 

von Donnerstag 
bis Samstag

Von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Bergblumen-
Rebell
Österreichischer 
Hartkäse 
 51 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.89

Tiroler 
Felsenkellerkäse
Österreichischer Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig-
kräftig
100 g

-26%

1.992.69**

Bio Gute-
Laune-Käse, 
Glücksmomente,
Bio Wilder Bernd
Deutscher Schnitt-/ 
Hartkäse
 48/50/55 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

AKTION!

2.29

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Fol Epi 
Scheiben Classic
Original französischer 
Schnittkäse
 nussig-mild, 13 Scheiben
270 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer 
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

-16%

2.492.99**
Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.90-12.80)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Mini 
Babybel 
Original
Halbfester 
Schnittkäse
 9 x 20 g Netz
(1 kg = 14.90)

-32%

2.693.99**

Rougette 
Marinierter 
oder cremiger 
Grillkäse 
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 13.80)

Alnatura
Käse gerieben
 verschiedene Sorten
150g Beutel
(1 kg = 13.30)

AKTION!

1.99

Kerrygold Cheddar,
Beemsdammer
Irischer Hart- / Niederl. 
Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.69

Tebben Rote Rinde, 
Bauernhofkäse
Niederländischer Schnittkäse
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

Saint Agur, Etorki, Rambol,
Fol Epi, Père Joseph, 
Castello
 Franz. Weich-/ Belg. Schnitt-/ Dän. 
Frischkäse
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Milram Sylter, 
Müritzer herzhaft
Deutscher Schnittkäse
 48/55 % Fett i. Tr.; herzhaft, 
100 g

-35%

1.291.99**

Die Reifung macht 
den Unterschied: 
6 bzw. 8 Monate

Ideal für Burger!

ZWEI VON 3.000  

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

6 Monate gereift, 
aus Heumilch g.t.S

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
XL Packung

XL Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
GEBRATENES 

SCHWERTFISCH- 
FILET

Frische Dorade 
Royal1
 ideal zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Frisches 
Kabeljaufilet1

 aus MSC zertifizierter 
Fischerei, ideal zum Grillen 
oder in der Pfanne
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Pulpo (Krake)1

 aufgetaut, ideal zum 
Grillen oder für Salat
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Frisches 
Schwertfischfilet1

 100 g

-22%

3.494.49**

Herta 
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Herta 
Fleischwurst
 mit oder ohne Knoblauch
über Buchenholz geräuchert
500 g SB-Packung
(1 kg = 7.38)

-26%

3.694.99** Montorsi 
Prosciutto Cotto
 120-70 g SB-Packung
(1 kg = 38.60-66.10)

-20%

4.795.99**

Die Thüringer 
Rostbratwurst 
XXL
 Spitzenqualität, im 
zarten Saitling
500 g SB-Packung
(1 kg = 11.98)

-25%

5.997.99**

Fish Tales 
Räucher-, 
Wildlachs
geräuchert
 50 g Packung
(1 kg = 59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
 500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 11.96)

-25%

2.993.99**

Merl 
Zarte Heringsfilets
verschiedene Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98) -25%

3.494.69**

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Costa 
Meeres-
spezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

zart im  Biss

wenig Fett;
zartes, festes Fleisch

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

MONTORSI SB 
IFRESCHI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Hilcona 
Tortelloni 
oder Gnocchi
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 5.38)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Bürger 
Schwäbische 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle 
oder 
Eierknöpfle
 1000 g Beutel

AKTION!

2.99

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

-22%

3.494.49**

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.89

Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-280 ml Packung
(1 l = 3.98-8.18)

AKTION!

2.29

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 6.92-9.80)

-37%

2.493.99**

Langnese
Cornetto
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
560-540 ml 
Packung
(1 l = 4.45-4.61)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mälzer & Fu Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.54)

-20%

4.775.99**

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)

-37%

1.692.69**
Original Mr. 
Chicken Döner
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-20%

2.222.79**

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker
La Mia Grande 
oder Wagner 
Brezel Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-360 g Packung
(1 kg = 7.80-9.97)

-20%

3.594.49**

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Block House 
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 9.22-
39.90)

AKTION!

5.99
GROSSE AKTION

AUF DAS GESAMTE

BLOCK HOUSE
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder Mascarpone 
Joghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

-42%

0.490.85**

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht oder Natur
 verschiedene Sorten, 
3,5 % Fett
200-180 g Becher
(1 kg = 3.00-3.30)

-25%

0.590.79**
Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml Flasche
(1 l = 3.56)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.99

Meggle 
Kräuter-Butter 
Riegel oder 
Tube
 verschiedene Sorten
100-80 g/ml 
Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Like Meat
Like Gyros, 
Schnitzel, 
Chicken, Döner 
oder Bratwurst
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

MinusL 
H-Milch 1,5/ 
3,5 % Fett oder 
Frischmilch  
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.29
Rama 
Original oder Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.30)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Kerrygold Extra 
ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
 400 g Packung
(1 kg = 6.23-10.00)

-46%

2.494.69**

yfood 
Trinkmahlzeit
verschiedene 
Sorten
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
Paula Pudding 
oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 
g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, 
Love It! oder 
High Protein 
Pudding 
 verschiedene 
Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 3.24)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.59

(1 kg =  
2.78)

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANE 
GYROS-
PFANNE

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

400 g Packung

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Becher/Packung
(1 kg = 2.20-3.30)
106442000002762

AKTION!

0.33

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHES & SCHNELLES  

KOCHEN. 

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 13.80-20.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Mirácoli 
5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.90-
5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Bonduelle 
Lunch Bowl 
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 7.96-
8.00)

-20%

1.992.49**

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)
107272

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.40)
841206

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 3.49

Barilla 
Pasta al Bronzo
 verschiedene Ausformungen
400 g Packung
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Oryza  
Reis lose 
oder Reis-
fit Reis im 
Kochbeutel
 verschiedene 
Sorten
625-500 g 
Packung
(1 kg = 2.06-2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)
107555000025693

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Meica 
Deutschländer 
oder Geflügel 
Würstchen
 verschiedene 
Sorten
670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.61-10.58)

AKTION!

3.49

Ben‘s Original 
Reisgerichte
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 8.00-9.05)
786969000042438

-26%

1.992.69**

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

-37%

1.993.19**
BettaF!sh
TU-NAH 
Fischersatz vegan
 140 g Dose
(1 kg = 15.86)

-25%

2.222.99**

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.20-20.80)

-24%

2.493.29**

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000  

VEGANEN ARTIKELN

durch die Bronze-Matrizen 
erhält die Pasta eine raue 

Textur für ideale Saucenhaftung

10% 
GRATISEINER VON 4.000  

VEGANEN ARTIKELN

Ready to eat 
oder 1 Minute 
für eine warme 

Mahlzeit erhitzen

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN, BACKEN & 

NASCHEN. 

HIT 
Kaiserbrötchen
 220 g Packung
(1 kg = 3.10)

AKTION!

0.69
Finn Crisp
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung 
(1 kg = 7.50-8.50)

-21%

1.491.89**

Mestemacher 
Wraps 
 verschiedene 
Sorten
570-240 g 
Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

HIT Butter 
Vanille 
Herzwaffeln
 165 g Packung
(1 kg = 6.73)

AKTION!

1.11

Heinz 
HP BBQ Sauce
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Flüssiges 
Tahin
 350 ml Glas
(1 l = 12.69)

-23%

4.445.79**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/
Vinaigrette
 verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, 
Liebling 
des Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-30%

2.493.59**

Monini Gran 
Fruttato oder 
Bios Natives 
Olivenöl Extra
 500 ml Flasche
(1 l = 19.98)

-16%

9.9911.99**
Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Mondamin 
Süße Gerichte 
 verschiedene 
Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 7.90-11.10)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 3.82-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Dr. Oetker 
Gelierzucker
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

HAK
Pink Lady 
Apfelmus 
 700 g Glas
(1 kg = 3.17)

-25%

2.222.99**

XL Flasche

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN KIRSCHTOMATEN- 

MELONENSALAT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Eckes 
Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder 
Berentzen 
Fruchtige 
Liköre
 15-20 % Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 7.84-
10.98)

-21%

5.496.99**

Bombay 
Sapphire 
oder 
Tanqueray 
London 
Dry Gin
 40-41,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.99

Francois 
Dulac, Medinet 
oder J.P 
Chenet Weine
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, trocken oder 
halbtrocken
1/0,75 l Flasche
(1 l = 2.99-3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 44.50)

AKTION!

0.89

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56-
16.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Schoko 
Bons
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.49

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.00-5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
 120 g Packung
(1 kg = 9.30)

-41%

1.111.89**

Ültje 
Erdnüsse 
geröstet 
und 
gesalzen
 450 g Packung
(1 kg = 7.40)

-28%

3.334.69**

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder 
Happy Moments 
Mini Mix
 161 g Packung
(1 kg = 14.20)

AKTION!

2.29

M&M‘s 
Maxi 
Beutel
 verschiedene 
Sorten
400-340 g 
Beutel
(1 kg = 8.73-
10.30)

AKTION!

3.49

Bahlsen 
Klassiker
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 9.90-14.90)

-40%

1.492.49**
Loacker Classic
 verschiedene Sorten
135 g Packung
(1 kg = 11.00-11.04)

-25%

1.491.99**

Alnatura 
Doppelkekse
 verschiedene 
Sorten
330 g Packung
(1 kg = 6.03)

-20%

1.992.49**

1 Liter 
Flasche

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Casoni 
Sambuca 
oder
Cassissée 
Creme de 
Cassis de 
Dijon
 38/16 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Frangelico 
Haselnuss-
Likör oder
Pallini 
Limoncello
 20/26% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 17.13-
23.98)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 13.79

Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas,
Villa Massa 
Limoncello, 
Amaretto o. 
Sarti Rosa
 14-30 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.99

Birkenhof 
Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte 
Marille
 32/40 % Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Rotkäppchen 
Sekt, 
Fruchtsecco, 
MM-chen 
Extra Sekt 
oder Light Live
verschiedene Sorten 
 0,2 l Flasche
(1 l = 4.95)

-33%

0.991.49**

Valdo 
Marca 
Oro 
Prosecco 
Spumante 
 0,75 l 
Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition oder 
Fruity
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente Aromen, 
wenig
Säure, halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 5.49

La Baume St. Paul,
La Vieille Ferme 
Weine oder Lacheteau 
Rose d‘Anjou
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, finessenreich und 
harmonisch, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Dr. Faust Dornfelder, 
Mosel Steillage, Heinrich 
Hans Jakob o. Bötzingen
Rebsortenweine
 Mosel, Nahe oder Baden, 
mittelkräftig, dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig Säure, 
trocken, halbtrocken oder lieblich.
1/0,75l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

-20%

3.994.99**

Tiefgang oder 
100 % Baden 
Rebsortenweine
 Pfalz oder Baden, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.79

Fleurs de Prairie 
Provence Rosé,
Domaines de Jarras Pink 
Flamingo rosé, Château 
des Sources Costiéres de 
Nîmes
oder La Cuvee Mythique IGP Cuvee
 Mittelkräftig, Aromen von roten 
Früchten, finessenreich und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Weinmanufaktur 
Krems
Grüner Veltliner 
oder Blauer 
Zweigelt
 leicht, dezente 
Aromen, spritzig, 
frische Säure, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.33
Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Masi Lugana
 Mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, frisch 
und harmonisch, 
halbtrocken oder 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Bushmills 10J 
Irish Single Malt ,  
Finvara Irish 
oder Suntory Toki 
Whisky
 40/43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

AKTION!

27.99

Don Papa 
Baroko oder 
Botucal Rum 
Reserva 
Exclusiva
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 48.56)

AKTION!

33.99

auch 
alkoholfrei

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

1 Liter 
Flasche

1 Liter 
Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Ordner A4
Wolkenmarmor
 - Rückenbreite 5 cm 

oder 8 cm
- geklebtes 

Rückenschild, 
metallgefasstes 
Griffloch und 
Kantenschutz

- Hebelmechanik mit 
Druckniederhalter

-28%

1.792.49**

Swirl 
Staubsaugerbeutel
 - höchste Saugkraft und 

Filtration bis zum vollen 
Beutel

- Anti-Allergen-Filter
- verschiedene 

Ausführungen

-40%

5.999.99**

Tesa 
Klebefilm
 - 10 m x 15 mm je Rolle
- reißfest & transparent

-37%

2.493.99**
Tesa 
Packband
 - extra stark und 

besonders reißfest
- 66 m x 50 mm, braun

-24%

3.794.99**

Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118-105 g Packung
(1 kg = 17.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 14.80-16.77)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

HP Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC-zertifiziert
- 500 Blatt, 80 g/m²
500 Blatt Packung

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

4.99

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 5.73-11.50)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Zentis Nusspli 
oder Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-31%

1.992.89**

Bonne Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Bonne Maman 
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Nescafe
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Lavazza   
Tierra 
Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-29%

11.9916.99**

Jacobs 
Barista
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

Preis gilt für viele 
weitere Swirl 

Staubsaugerbeutel

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

10 Stück 
Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
 verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.15

Nivea Deo Spray 
oder Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/
Dose
(1 l = 13.30-40.00)

-6%

2.-2.15**

Listerine 
Mundspülung Basis
 Cool Mint, Cool Mint mil-
der Geschmack, Ginger & 
Lime, Fresh Mint
600-500 ml Flasche
(1 l = 5.48-6.58)

-16%

3.293.95**
Elnett 
Haarspray
 verschiedene 
Sorten
250 ml Dose
(1 l = 11.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.65

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.79
Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

AKTION!

1.50
Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.88-11.10)

AKTION!

2.22

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.30-10.00)

-27%

2.493.45**

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
65 - 90 
Waschladungen
(1 Anwendung  
= 0.11-0.18)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.95

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Viss Bad & 
Dusche oder Viss 
Glas & Flächen*
 750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-27%

1.992.75**
Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

AKTION!

3.79
Dr. Beckmann 
Magic Leaves und 
Reinigungstücher 
 25-20 Stück Packung 

-20%

2.392.99**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Perfect Fit 
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

-24%

2.993.95**

Hippis 
Quetschbeutel
 verschiedene Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.05

Tena 
discreet Einlagen
 verschiedene Sorten
34-6 Stück Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Doppelherz 
Magnesium 400 Kapseln, 
Magnesium 500 Depot Direct 
o. Magnesium 500+B12
 51-20 G Packung
(1 kg = 42.94-109.50)

-21%

2.192.79**
Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

Aktionszeitraum: 08.07. - 13.07.2024

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Sortieren Sie selbst.

4 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 0,71 €

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

DR. BECKMANN 
MAGIC LEAVES UND 
REINIGUNGSTÜCHER

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Gilt für den Kauf von 2 Finish Maxi Packs, verschiedene Sorten 48-80 Tabs, gegen 
Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. 
Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht 
erstattet. Aktionszeitraum: 08.07. - 13.07.2024

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 10 € und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 
3-€-Rabattcoupons erhalten Sie einen Sofortrabatt in Höhe von 3 € auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse.  
Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. 
Aktionszeitraum: 08.07. - 13.07.2024

Je 2 x kaufen = 3 € RABATT

entspricht je Packung 6,99 €

9
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2
3
3
0
2
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1

Doppelpack 

9
8

2
3

2
5

9
0

6
3

0
0

5

Sortieren Sie selbst.

Nivea Produkte für je mind. 10 € kaufen = 
3 € RABATT

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 
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Rosbacher 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

10.50

Dreiser 12 x 
0,75 l Glas oder 
Nürburg Quelle 
6 x 1,5 l PET EW
verschiedene Sorten
 + 1.50/3.30 Pfand
(1 l = 0.39-0.42)

AKTION!

3.49
*
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Bitburger oder 
Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene 
Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Corona oder 
Desperados
verschiedene 
Sorten
 0,355 l Flasche 
/ 0,33 l Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

hohes C  
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

111412300031751

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Lipton 
Eistee
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene 
Sorten
 0,6 l PET Flasche 
/ 0,7 l PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

-26%

2.793.79**

Flensburger
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.90 Pfand
(1 l = 2.27)

-10%

4.494.99**

Volvic Tee, Touch 
oder Juicy
verschiedene Sorten
 1,5 l PET EW Flasche/  
1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

-33%

1.191.79**

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 0,33 l 
Packung
(1 l = 3.00)

AKTION!

0.99

Tyskie oder 
Spaten 
Münchner 
Hell
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99
*
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Beck‘s
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.994.14*
Preis Vorwoche 5.89

Paulaner Weissbier oder 
Original Münchner Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50-7.57)

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

Coca 
Cola* oder 
Powerade
verschiedene 
Sorten
 0.5 l / 1.5 l 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)

*Koffeinhaltig

Glasflasche

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem Deckel

San Pellegrino 
Mineralwasser
 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

-14%

5.996.99**

Sinalco* oder 
Schweppes
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l / 6 
x 1 l PET Flaschen
+ 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.49

Glasflaschen

*koffeinhaltig

++

2 Kisten kaufen = 6 x 0,33 l 
Paulaner im Wert von 5,49 € 

GRATIS zzgl. Pfand 

Glasflaschen

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.49

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
KÖLNER STRASSE 16,50126 BERGHEIM)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil 
abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsarti-
keln. Alle Angebote finden Sie 
unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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